
Benedict 

Špargľová krémová polievka

Classic pošírovaná špargľa

Chrumkavá špargľa - listový šalát

Chrbát z prasiatka sous-vide

Teľacie plátky

Losos filet 

Mille-feuille

ŠPARGĽA

www.astrumlaus.sk

2023

75g

0,25l

150g

250g

150g

150g

200g

75g

špargľa, šunka, holandská omáčka   /1,3,7/

sézamová tyčinka, muškatový oriešok, mliečna pena

bearnská omáčka, baby zemiaky s maslom   /1,3,7/

marínované cviklové plátky, kozí syr, pistácie, jablko   /1,3,7/

hráškovo-špargľová kaša, syrová kroketa, grilovaná špargľa, 
čips z červenej repy   /1,3,7,9,12/

pyré z bielej fazule a slaniny, špargľa, rozmarínový jus   /1,4,7/

krémové špargľové risotto, grilovaná zelená špargľa, citrónové perly    
/1,3,7,9,12/

jahody, mascarpone, špargľa, karamelizovaná rebarbora, medovka

6,50 €

4,30 €

9,70 €

10,80 €

14,40 €

15,90 €

16,80 €

5,30 €

Bon Appétit


